
OBJEDNACÍ LIST

verze 2/2024

skupina: 07.01.01.06

Speciální ultralehký vozík

PANTHERA S3 Swing

Základní provedení: Vozík s odlehčeným, chrom-

molybdenovým rámem o nosnosti 100 kg (při šířce sedačky

45 cm nebo 50 cm 150 kg). Titanové poháněcí obruče.

Odklopitelné, odnímatelné a dělené stupačky. 24"

rychloupínací zadní kola s plynule nastavitelnou osou

umožňující změnu polohy těžiště. Polotvrdá přední kolečka

o průměru 120 mm. Odklon os zadních kol je 2,2°. Sklopná

opěrka zad s nastavitelným sklonem s možností tvarově

upravit polstrování. Textilní sedačka s upravitelnou tuhostí.

Lýtkový pás. Nezávislé brzdy zadních kol. Sada nářadí. Návod

k použití. Váha vozíku v základním provedení je od 9,4 do

10,3 kg v závislosti na šířce vozíku. Transportní hmotnost

vozíku je cca 4,8 kg.

Kontaktní údaje zákazníka

Jméno

Bydliště

Telefon Email

Seznamte se prosím s výše uvedenou skladbou základního provedení vozíku. Náš technik pak po dohodě s Vámi označí
zaškrtnutím Vámi zvolené alternativy jednotlivých konstrukčních prvků. Pokud zvolíte alternativu, u níž v pravém sloupci
není uveden kód a cena, bude tato varianta dodána v rámci základní ceny. Kód a cena uvedená napravo od zvolené
alternativy znamená nárůst základní ceny vozíku o uvedenou částku a tedy nutnost vystavit k poukazu na základní
provedení ještě poukaz s tímto kódem. Po schválení žádosti pojišťovnou Vám bude vozík dodán vozík ve skladbě dle
objednacího listu.

Hmotnost Zdravotní pojišťovna

        hrazeno ZP

        doplatek

Mech. vozík Panthera S3 Swing 5004704
43.825,60 Kč

76.940,- Kč

33.114,40 Kč

1



    
Blue 

classic

Brave  

bronz

Pan-        

orang

Pearl 

white

    
Ruby 

red

Pine 

green

36 cm 39 cm 42 cm 50 cm

33 cm 36 cm 39 cm

Rám S3 Swing short
speciální rám zkrácený o 5 cm oproti standardnímu rámu, 

nosnost 100 kg

ZP nehradí

Rám S3 Swing 0°

provedení standardního rámu S3 Swing s 

nulovým úhlem sedu (oproti běžným 4°) 

výška sedu vpředu je snížena na 39 cm   

(s koly 24")

4.200,- Kč

Sedačka

45 cm

S3 Swing short

standardní rám            

S3 Swing long               

S3 Swing 0°

4.840,- Kč
Mean     

green

Tele- 

magenta

ZP nehradí

Sting     

yellow

Horizon        

grey

Pearl      

violet
Grey metallic

ZP nehradí

Rám S3 Swing long
speciální rám prodloužený o 5 cm oproti 

standardnímu provedení rámu S3 Swing 
4.200,- Kč

Barva rámu černá

Výška: 2,5 cm 5 cm

Antidekubitní sedák

Sedák Panthera S/U

8.660,64 Kč

doplatek 1.356,- Kč

8.660,64 KčVarilite Evolution PSV - pro osoby se středním až vysokým

rizikem vzniku dekubitů se zvýšenou symetrickou stabilizací sedu

a integrovaným abdukčním hrbolem. Nosnost 280 kg.

5003891

úhrada ZP

úhrada ZP

4.321,- Kč

plně hrazeno ZP

doplatek

3.010,50 Kč

334,50 Kč

3.345,- Kč

5004694

7.304,64 Kč

Varilite Zoid - vhodný pro osoby se středním rizikem vzniku

dekubitů. Nosnost 280 kg

5003892

Varilite Reflex - s automatickým nastavením tlaku, vhodný pro

osoby s nízkým až středním rizikem vzniku dekubitů. Nosnost 280

kg.
5003890

Rám

Standardní provedení 

rámu
nosnost 100 kg, v šířích sedu 45 a 50 cm 150 kg

7.304,64 Kč

doplatek 1.356,- Kč

úhrada ZP

Šířka sedačky

2



20 cm 25 cm 30 cm 35 cm 40 cm 45 cm

Textilní s možností nastavení tuhosti pomocí řemínků

Jednodílná stupačka stranově odklopná  

Typ zádové opěrky

úhrada ZP

1.480,- Kč

898,- Kč

Speciální tvar zádové opěrky. Nutno zaměřit a zpracovat přesný

technický nákres.

Stupačky

Bočnice s měkkým 

překryvem

Upozornění: Při instalaci výškově stavitelných tlačných madel nelze pevnou zádovou opěrku odnímat.

ZP nehradí

Výška

Bočnice s výškově a hloubkově 

nastavitelnou loketní opěrkou     

Zádová opěrka nahoře zúžená - dívčí model

19.078,94 Kč

5004693

úhrada ZP 17.171,04 Kč

doplatek 1.907,90 Kč

13.238,- Kč

5003887

ZP nehradí

ZP nehradí

Postranice

Zádová opěrka

Karbonový blatník

Stupačky dělené, odklopitelné. Nášlapné plochy jsou úhlově

nastavitelné. Včetně lýtkového pásku.

vpravo

Prodloužená nášlapná 

plocha

úhrada ZP

1.907,90 Kč

19.078,94 Kč

5004693

1.259,40 Kč

12.594,- Kč

5003886

Jednodílná

Bočnice s loketní 

opěrkou

Nášlapná plocha stupačky prodloužená o

8 cm vpřed

870,- Kč

Dělené, odklopitelné

vlevo

1.146,- Kč

ZP nehradí
Prodloužení stupačky Prodloužení délky stupačky o 4 cm

11.914,20 Kč

doplatek 1.323,80 Kč

Pevná zádová opěrka Varilite Icon LOW,

vhodná pro aktivní uživatele. Poskytuje oporu

pro spodní část trupu.

Pevná opěrka Varilite Icon MID, poskytuje

oporu těsně pod lopatky zad uživatele a

umožňuje tak pný rozsah paží. 
kompletní sortiment pevných zád.op. viz obj.list Varilite

17.171,04 Kč

úhrada ZP 11.334,60 Kč

doplatek

doplatek

3



 0°  2,2°

 4°  8°

vzdušnicová

24" 25" 26"

titanové

Zadní

   Optimum P (pouze kola 24")
4.820,- Kč

duralové obruče s žlábkovým 

profilem ZP nehradí

   Optimum F  (pouze kola 24")
4.820,- Kč

duralové obruče s žlábkovým 

profilem a vrstvou silikonu ZP nehradí

silikonové (tetragrip)                                         
větší tření, vhodné pro tetraplegiky

4.274,- Kč

5004687

silikonové (paragrip)

4.274,- Kč

5004687

úhrada ZP 3.846,60 Kč

doplatek 427,40 Kč

5.353,- Kč

5004688

4.817,70 Kč

535,30 Kč

5004691

úhrada ZP 693,- Kč

Speciální sportovní osa zadních kol s vyšším úhlem odklonu

zadních kol (ocelová)

292,- Kč

24" kola, ocelový 

výplet

4.390,- Kč

5004690

úhrada ZP

doplatek

plné pláště

439,- Kč

3.951,- Kč

Kola

Spinergy X, 

karbonový 

výplet barva výpletu bílýčerný

14.830,- Kč

ZP nehradí

Plášť se zvýšenou odolností proti defektu Marathon Schwalbe
ZP nehradí

874,- Kč

pěnové silikonové (MAXgrip)                             
pouze ke kolům 24", obsahují latex

770,- Kč

   Obruče Nova H (pouze kola 24")

77,- Kč

Ovládání rychloupínací osy pro kvadruplegiky

5004700

úhrada ZP 2.628,- Kč

doplatek

4.190,- Kč
duralové obruče se silikonovým 

páskem pro lepší přilnavost
ZP nehradí

Obruče

úhrada ZP 3.846,60 Kč

doplatek 427,40 Kč

ZP nehradí

3.640,- KčOdklon kol

2.920,- Kč

úhrada ZP

doplatek

Chrániče výpletu zadních kol

doplatek

4



vpravo vlevo

duralové třecí

5004699

úhrada ZP 7.929,- Kč

průměr 120 mm

Příslušenství

Tlačná madla

Kola

Manipulační madla výškově stavitelná a

sklopná
ZP nehradí

Podpažní opěrky délkově a výškově stavitelné 

(pár)

nelze pro výšku zádové opěrky 20 cm

průměr 90 mm  

doplatek 1.394,- Kč

Manipulační rukojeť (max.nosnost 100 kg)

Rolny proti    

převrácení

5.490,- Kč

5004695

úhrada ZP 4.941,- Kč

doplatek 549,- Kč

Stabilizační rolničky odklopné, nastavitelné

8.810,- Kč

doplatek 881,- Kč

průměr 150 mm
ZP nehradí

1.479,- Kč

možné pouze při standardním odklonu kol

dvě obruče na jedné straně

strana

obručeOvládání jednou rukou

2.462,- Kč

ZP nehradí

Manipulační madla sklopná. Lze je přiklopit k

opěrce zad.

Podpažní peloty

13.940,- Kč

5004698

úhrada ZP 12.546,- Kč

ZP nehradí

5.360,- Kč

Doplňky

3 kapsy na mobil, peněženku apod. pod sedák

Batoh Panthera

Držák jedné berle

Držák dvou berlí

1.452,- Kč
ZP nehradí

1.675,- Kč
ZP nehradí

298,- Kč
ZP nehradí

596,- Kč
ZP nehradí

4.278,- Kč

Přední

Popis úprav

5



☑ objednání a řádného dodání Vámi vybraného zdravotnického prostředku

☑ uchovávání za účelem zajištění rychlejší komunikace při případné následné reklamaci nebo požadavku na servis

☑ zasílání (e-mailem) obchodních sdělení (magazínů a newsletterů, které vydává Správce)

☑ vyhodnocování obchodních výsledků a příslušných obchodních statistik

☑ plnění z veřejného zdravotního pojištění dle příslušných právních předpisů

 Jméno a příjmení: ________________________________

 Datum narození: ________________________________

 V _________________________   dne ____________________         ___________________________

                                podpis

Návrh vozíku zpracoval: ________________________________

Vozík je zadán do výroby až po úhradě 30 procent ceny hrazené zákazníkem. Ceny uvedené v objednacím listu mají platnost minimálně 90 dnů.

Dodání, servis a záruční podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti Ortoservis s.r.o. Odpovědnost za

vady a jakost je 24 měsíců, pokud není stanoveno jinak.
Podpisem objednacího listu potvrzuje zákazník, že mu byl vozík zaměřen a navržen v požadované skladbě a odpovídajících rozměrových

variantách. Pro potřeby žádosti o úhradu vozíku z prostředků veřejného zdravotního pojištění uživatel svým podpisem potvrzuje, že si vozík

vyzkoušel. Podpisem objednacího listu nedochází k uzavření objednávky.

Uživatel svým podpisem níže zároveň potvrzuje, že souhlasí s uvedenou skladbou vozíku.

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Podepsáním tohoto dokumentu a zaškrtnutím políček jednotlivých účelů dáváte svůj výslovný souhlas správci osobních údajů, kterým 
je společnost ORTOSERVIS s.r.o., IČ: 261 21 760, se sídlem Praha 8, Ronkova 353/13, PSČ 180 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72014 (dále již jen „Správce“ ), aby v souladu s platnou a účinnou legislativou 
zpracovával Vaše osobní údaje v rozsahu:

a)     obecné identifikační údaje (jméno, příjmení, adresa, datum narození, adresa trvalého pobytu);

b)     kontaktní údaje (email, telefon);

c)     rodné číslo;

d)     údaje o zdravotní pojišťovně; 

6)     požadovat po Správci výmaz Vašich osobních údajů; 

7)     požadovat po Správci předání údajů jinému Správci;

8)     v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na Správce nebo na 
Úřad pro ochranu osobních údajů.

Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to po dobu trvání spolupráce mezi Správcem a subjektem údajů. Pominou-li účely, pro které 
jsou data zpracovávána, Správce osobní údaje vymaže bez zbytečného odkladu.
Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoli odvolán, a to prostřednictvím emailu (ortoservis@ortoservis.cz) nebo zasláním 
odvolání na adresu sídla Správce. 

Podrobnější informace ohledně politiky zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách www.ortoservis.cz

e)     diagnóza (kód uvedený na poukazu); výška, váha

které byly získány prostřednictvím zaměřovacího listu příslušného zdravotnického prostředku, o jehož dodání koupi/půjčku/výpůjčku 
máte zájem.  

Osobní údaje správce zpracovává pro účely:

Jako subjekt údajů máte v oblasti ochrany osobních údajů tato práva:
1)     vzít svůj souhlas kdykoli zpět; 

2)     požadovat po Správci informaci, jaké osobní údaje zpracovává;

3)     požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů;

4)     vyžádat si u Správce přístup k Vašim osobním údajům;

5)     požadovat po Správci aktualizaci nebo opravu osobních údajů, případně požadovat omezení zpracování Správcem;

6


